
Врз основа на член 383 од Законот за трговските друштва и член
46 од Статутот на АД Конфекција и Трикотажа“ “Единство“-
Струмица, Собранието на акционери на седницата што ќе се одржи на
ден 29.11.2019 г. jа предлага следната

О Д Л У К А
За одобрување на рамковен кредит – лимит

Член  1

Врз основа на предлог-договорот RM2019/581 во согласност со
одлуката бр. 2019/321 на Кредитниот одбор на Халк Банка, се предлага
одобрување на рамковен кредит – лимит во износ од 1,000,000 Евра.
Предлог договорот е дел од оваа предлог одлука и истиот е приложен.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

Управен Одбор
_________________















Разгледување на програмата за работа во 2019 година и нејзино
остварување

Врз основа за усвоената програма за работа на АД Единство – Струмица, донесена
на ден 29.06.2019 година, и во согласност со Јавниот повик за учество на Собрание на
акционери на ден 29.11.2019 година, следува Разгледување на програмата за работа во
2019 година и нејзино остварување во текот на првите девет месеци од тековната година.

Во текот на 01.01.2019 - 30.09.2019 година, врз основа на производните месечни
извештаи, АД Единство - Струмица има остварено 6484 парчиња. Времето потребно за
изработка на едно парче е 150 минути. Планираниот износ изнесува 106205 евра, а
остварениот изнесува 58837 или во просек 584 дневница.

Управен Одбор

_________________


